АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАВЄТНЕНСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВЕТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ

БОЛЮГИ

ЗАВЕТНОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЬ

ИДАРЕСИ

297223,Республика Крым, Советский район, с. Заветное, ул.Октябрьская, 30 ,  тел.: 9-58-40, факс:9-23-95

e-mail:  zavetnoe7@gmail.com

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2015                                                                                                       № 33

                                                       с.Заветное

О предоставлении земельного участка

Рассмотрев заявление Бердар Василия Васильевича, в соответствии с Федеральным

Законом от 06.10.2003года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» ст. 45 Закона Республики Крым « Об основах

местного самоуправления в Республике Крым» № 54 от 21.08.2014года , Закон

Республики Крым от 31.07.2014г №38 –ЗРК « Об особенностях регулирования

имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым»,

Постановление Совета Министров Республики Крым от 02.09.2014года № 313,

руководствуясь Уставом Заветненского сельского поселения Советского района

Республики Крым,  Администрация Заветненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить гражданину Российской Федерации Бердар Василию Васильевичу

в частную собственность земельный участок кадастровый номер 90:13:030101:12,

площадью 1900+/-15 кв.м. расположенного по адресу Республики Крым Советский район

с. Заветное пер. Первомайский, дом 4. категория земель - земли населённых пунктов,

разрешённое использование - индивидуальное жилищное строительство.

2. Уполномочить гр. Бердар Василия Васильевича 01.11.1966 года рождения,

проживающей по адресу: Республика Крым, Советский район, с. Заветное, внести

изменения в государственный кадастр недвижимости, в части категории земель и вида

разрешенного использования. Земельный участок расположен по адресу: Республика

Крым Советский район с. Заветное пер. Первомайский, дом 4. С кадастровым номером

90:13:030101:12

            3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

Заветненского сельского поселения                                                       А.Н. Черкес